[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16»  февраля 2016 г.

г. Астрахань
	№ 10-11

«Об установлении размера

денежных премий к профсоюзным наградам»

Заслушав информацию главного бухгалтера организации Матвеевой Л.В. о необходимости установления размера денежных премий к профсоюзным наградам,
Президиум областной организации Профсоюза  постановляет:
1. Информацию принять к сведению.
2. Установить размер денежной премии к профсоюзным наградам:

- Почетная грамота областного комитета Профсоюза — 1000 рублей (согласно Положения);

- Почетная грамота Центрального Совета Профсоюза — 1500 рублей (согласно квоте ЦС);

- Нагрудный знак Профсоюза «За активную работу» - 2000 рублей (согласно квоте ЦС);

-  Нагрудный знак Профсоюза «За социальное партнерство» - 2000 рублей (согласно квоте ЦС);

- Почетная грамота АОООП — 1000 рублей (за счет ходатайствующей стороны);
- Почетная грамота Федерации Независимых Профсоюзов России — 1500 рублей (согласно квоте);

- Почетный диплом  Федерации Независимых Профсоюзов России— 3000 рублей (согласно квоте);

- Нагрудный знак ФНПР «За сотрудничество» - 2000 рублей (согласно квоте);

- Нагрудный знак ФНПР «За активную работу в профсоюзах» - 2000 рублей(согласно квоте);

- Нагрудный знак ФНПР «За заслуги перед профдвижением России» -2000 рублей (согласно квоте);

-Почетный знак ФНПР — 2000 рублей (согласно квоте).
3. Контроль за исполнением  возложить на главного бухгалтера Матвееву Л.В.

Председатель областной

организации Профсоюза                                                             Т.М.Бугреева

организации профсоюза                                                                  Т.М. Бугреева